АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2020   № 18-п

	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и назначении ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В рамках выполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ   « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению.

2. Назначить ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области специалиста 1 категории Азнаеву Фариду Рашитовну.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на сайте Интернет.

Глава муниципального образования                                             А.Н. Агрызков

Разослано: в отдел ПКЗИО администрации Александровского района, в места для обнародования, прокурору, в дело

 Приложение
к постановлению администрации

от 23.04.2020 № 18-п
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новомихайловского сельсовета

Александровского района Оренбургской области
	№
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах накопления ТКО

	Собственники мест накопления ТКО
	ИНН эксплуатирующей организации (при наличии)
	ЕГРЮЛ (для юридических лиц и ИП)
	Адрес
	Широта
	Долгота
	Тип покрытия
	Площадь места (площадки) накопления ТКО в радиусе 5 м
	Количество контейнеров
	Объём контейнеров, м3

	фактическое
	планируемое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	с. Новомихайловка
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	Ул. Новая,в 20 м, западнее жилого дома №2
	 52°33,15°
	54°32,3°
	бетон
	11 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители, проживающие с ул. Новой от №1 по  №7

	2
	с. Новомихайловка
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	Ул. Новая, в 20 м восточнее жилого дом №10
	52°33,24°
	54°32,6°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители, проживающие по ул. Новой от №8 по №16 и от №11 по №19

	3
	с. Новомихайловка
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	Ул. Новая,в 20 м восточнее жилого дома №24
	52°33,30°
	54°32,8°
	бетон
	11 кв.м
	0
	1+1 площадка для КГМ
	0,75
	жители, проживающие по ул. Новой от №18 по №20 и от № 21 по №23

	4
	с. Новомихайловка
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	Ул. Мира, в 20 м восточнее жилого дома №8
	52°33,10°
	54°31,50°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители  проживающие по ул. Мира от №4 по №20 и  от №1 по №13

	5
	с. Новомихайловка
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	Ул. Мира, в 20 м западнее жилого дома №23
	52°33,22°
	54°31,59°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители, проживающие по улице Мира от №23 по №31 и от №22 по №50

	6
	с. Новомихайловка
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	Ул. Мира, в 20 м восточнее жилого дома №26
	52°33,16°
	54°31,56°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители, проживающие по улице Мира, от №20 по №36 и от №15 по №21, с улицы Советская,№ 29

	7
	с. Новомихайловка
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	Ул. Мира,  в 20 м западнее жилого дома №41
	52°33,30°
	54°32,3°
	бетон
	11 кв.м
	0
	1+ 1 площадка для КГМ
	0,75
	жители, проживающие по улице Мира, от №33 по №49 и от №52 по №76

	8
	с. Исянгильдино
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	Ул. Мира, в 20 м севернее жилого дома №5
	52°32,13°
	54°34,32°
	бетон
	11 кв.м
	0
	1 +1 площадка дл КГМ
	0,75
	жители, проживающие по улице Мира от № 1 по № 13

	9
	с. Исянгильдино
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	Ул. Мира, в 20 м севернее жилого дома №23
	52°32,8°
	54°34,48°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители, проживающие по улице Мира от № 14 до № 40

	10
	с. Исянгильдино
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	Ул. Новая, в 20м севернее жилого дома №1
	52°32,4°
	54°34,15°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители, проживающие на улице Новая № 1, №3, №5, №7

	11
	с. Исянгильдино
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	ул. Новая, в 20 м южнее жилого дома №6
	52°32,3°
	54°34,19°
	бетон
	11 кв.м
	0
	1 +1 площадка для КГМ
	0,75
	жители, проживающие на улице Новая № 2, №4, №6, №8

	12
	с. Исянгильдино
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	ул. Новая, в 20 м севернее жилого дома №11
	52°32,2°
	54°34,23°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители, проживающие на улице Новая  № 10,№ 11, № 12, № 13,       № 14, № 15

	13
	с. Исянгильдино
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	ул.Новая, в 20 м севернее жилого дом №19
	52°31,58°
	54°34,38°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители, проживающие на улице Новая № 16,№ 17, № 17а,                  № 18,№19, № 20

	14
	с. Исянгильдино
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	ул. Центральная, в 20 м севернее жилого дома №11
	52°32,5°
	54°34,6°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители, проживающие на ул.Центральная с № 1 по    № 14

	15
	с. Исянгильдино
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	ул. Советская, в 20  м севернее жилого дома №13
	52°32,10°
	54°34,28°
	бетон
	11 кв.м
	0
	1 + 1 площадка для КГМ
	0,75
	жители, проживающие на ул. Советская с № 1 по №  21

	16
	с. Актыново
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	ул. Советская, в 20 м западнее жилого дома №5
	52°35,30°
	54°25,35°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,75
	жители проживающие по ул.Советской от №3 по №17 и от №2 по №14

	17
	с. Актыново
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	ул. Советская, в 20 м севернее жилого дома №21
	52°35,40°
	54°25,47°
	бетон
	11 кв.м
	0
	1+ 1 площадка для КГМ
	0,64
	жители проживающие по  ул.Советской от №19 по №31 и №14 по №38

	18
	с. Актыново
	Администрация МО Новомихайловский сельсовет Александровского района
	5621006389
	1055601022399
	ул. Советская, в 20 м севернее жилого дома №45
	52°35,42°
	54°25,41°
	бетон
	7,6 кв.м
	0
	1
	0,64
	жители проживающие по ул.Советской от №33 по №47 и №40 по №58